PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO / Aviso de Licitação / Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO –  PREGÃO ELETRÔNICO N°  004/2025,  PROCESSO ADMINISTRATIVO
N°308/2025

O Fundo Municipal de Assistência Social de Angico/TO, torna público que realizará no dia 13
de  março  de  2025,  as  09h00min  (horário  de  Brasília),  no  PORTAL  LICITANET,  no  sítio
https://licitanet.com.br/, do tipo menor preço por item. OBJETO Registro de preço para futura,
eventual e parcelada aquisição de combustível, sendo gasolina comum ou aditivada, óleo
s-500, destinados ao abastecimento da frota de veículos ao Fundo Municipal de Assistência
social de Angico/TO pelo período de 12 (doze) meses. O edital será disponibilizado no portal
da transparência www.angico.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins e no jornal de
grande circulação sítio: https://www.pagina63.com.br/avisos-licitacoes/. Maiores informações
serão prestadas através e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 25 de fevereiro de 2025.

ANTONIA ROSANIA ALVES LIMA

PREGOEIRA

Publicado para grande circulação, por Prefeitura Municipal de Angico-TO, em Pagina63.com.br, 25/02/2025
Url da Publicação: https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/33

Hash do Documento: AVL-2c129f-25022025131146

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/33

http://www.angico.to.gov.br
https://www.pagina63.com.br/avisos-licitacoes/1
mailto:angicoadm095@gmail.com